
 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ШОРАНОВ МАРАТ, "С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамы, BIN181240006407      

https://short.kaznmu.kz/eWJ0KH 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

         0FD7E30B91FD4D3D 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 

 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  
қоғамы 

 

Некоммерческое  

акционерное общество  

«Казахский национальный  

медицинский университет  
имени С.Д.Асфендиярова» 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               09.12.2025                                      № 1003 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

6D110100, 8D10103, 8D141 – «Медицина» 

мамандығы бойынша Диссертациялық 

кеңестің уақытша мүшелерін бекіту туралы 

  

 2025 жылдың 05 мамырдағы Басқарма шешімімен бекітілген «С.Ж. 

Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті» КеАҚ 

Диссертациялық кеңес туралы ереже» 4.4 тармағына сәйкес, және 6D110100, 

8D10103, 8D141 – «Медицина» мамандығы бойынша Диссертациялық кеңес төрағасы 

Т. Муминовтың қызмет хаты негізінде, БҰЙЫРАМЫН: 

1. PhD-докторант Гасанов Зиë Бахшиевичтің: «Оптимизация диагностики 

агрессивных форм рака предстательной железы» тақырыбында (ғылыми кеңесшілері: 

Кайдарова Диляра Радиковна – медицина ғылымдарының докторы, профессор, ҰҒА 

академигі; Исмаилов Жумагали Казыбаевич – медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, ҚР ТҒА академигі; Нургалиев Нуржан Серикович – медицина 

ғылымдарының докторы, доцент м.а.; шетелдік ғылыми кеңесші: Нюшко Кирилл 

Михайлович – медицина ғылымдарының докторы, профессор) философия докторы 

(PhD) дәрежесін алу үшін ұсынылған диссертациясын бір реттік қорғауға арналған 

6D110100, 8D10103, 8D141 – «Медицина» мамандығы бойынша Диссертациялық 

кеңестің уақытша мүшелері ретінде келесі тұлғалар бекітілсін: 

1) Сафиуллин Руслан Ильясович – медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, андрология және урология бөлімі дәрігері, Ресей Федерациясы ДСМ 

«Академик В.И. Кулаков атындағы акушерлік, гинекология және перинатология 

ұлттық медицина зерттеу орталығы» ФМБМ (Мәскеу, РФ). 

2) Кабилдина Найля Амирбековна – медицина ғылымдарының кандидаты, 

«Қарағанды медицина университеті» КеАҚ Онкология және радиологиялық 

диагностика кафедрасының меңгерушісі (Қарағанды, Қазақстан). 

3) Курманов Талгат Аманжолович – PhD, Астана қаласы әкімдігінің 

«Көпсалалы медициналық орталығы» ШЖҚ МКК Стратегиялық даму жөніндегі 

директорының орынбасары (Астана, Қазақстан). 

2. Осы бұйрықты қадағалау проректор И. Фахрадиевке жүктелсін. 

  



 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ШОРАНОВ МАРАТ, "С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамы, BIN181240006407      

https://short.kaznmu.kz/eWJ0KH 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

 

         Басқарма төрағасы – Ректор           М. Шоранов 


